平成 20 年度 馬場馬術審判員研修会 参加申込書

社団法人 日本馬術連盟 会長 殿

参加申込者氏名                印

連絡先(TEL)

 私は、平成 20 年度馬場馬術審判員研修会に参加いたしたく下記の通り申し込みます。

記

参加会場  第２回（川棚乗馬クラブ） ・ 第３回（御殿場市馬術・SC）

   （○をお付け下さい）

審判員資格  国内審判員・地方審判員・審判員補

   （○をお付け下さい）

審判員登録No.  J I No.

最近の審判員活動歴

   大会名        開催年            担当種目

         ／           ／

         ／           ／

         ／           ／

         ／           ／

         ／           ／

         ／           ／